
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02430505S

2. Data e Regjistrimit 30/12/2020
3. Emri i Subjektit "Luxury Service Group"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjia lliria, nr 13. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet bar-restoranti, plazh. Import-export te makinave, 
shitje, dhenie me qera, leasing dhe sherbime te ngjashme me 
to. Import-export te motorrave te ujit,shitje, dhenie me qera.-
Ofrime sherbimi dhe cdo lloj aktiviteti  tjeter te lejuar me 
ligj. 
Florin Qemali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2020                Deri: 28/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorinQemali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Pasuria nr.58/338-ND-N6, Zona 
kadastrale 8518, Shkembi i Kavajes, Plazh 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Luxury Service Group
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-637874-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707344-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.24.05.2021 per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim I produkteve teknologjike dhe zhvillimi i projekteve per 
ndertim.  ")          u be            ("Aktivitet bar-restoranti, plazh. Import-export te 
makinave, shitje, dhenie me qera, leasing dhe sherbime te ngjashme me to. Import-
export te motorrave te ujit,shitje, dhenie me qera.-Ofrime sherbimi dhe cdo lloj 
aktiviteti  tjeter te lejuar me ligj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717113-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasuria nr.58/338-ND-N6, Zona kadastrale 8518, Shkembi i Kavajes, Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9138AA34-1E51-485D-83D2-2CE0FE900B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08D237F-D140-4D19-BC55-79A1B41B114B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B7856-30AE-407D-BD4C-E7F83FB64903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AD0B37-1E59-482A-96CC-FD096C67B9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E7F756-B8AA-4590-A631-049529B71A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C24E85-EF3E-4811-A847-10482FD78087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C24E85-EF3E-4811-A847-10482FD78087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FFB795-0759-4F93-B872-D4399F61BC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053F7BF0-6F28-405F-8646-2A30A1C389B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC8EDBD-A4C5-44D8-97FA-F94504B5C2F7
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Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


